2019 年８月２日

各 位

（訂正）「2019 年 6 月期決算説明資料」の一部訂正について

本日に公表いたしました「2019 年 6 月期決算説明資料」に、一部訂正すべき事項がございまし

たので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

11 ページ 2020 年 3 月期連結業績予想

（訂正後）

11 ページ 2020 年 3 月期連結業績予想

以 上

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役     椎木 隆太

（コード番号：3686 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員       松本 博数

（TEL．03-3221-3980）